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HaumenoBanue ToBapa: CtakanoMoeyHasi MamnHa Kromo Aqua 35

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stakanomoechnye-

mashiny/stakanomoechnaya mashina kromo aqua 35

Onucanue

CrakanomoeuHnast mamrHa Kromo Aqua 35 npeanasHaueHa i1l KaUeCTBEHHON OYUCTKHU Tapesok,
KYXOHHBIX IPHUHAJJIEKHOCTEN, CTOIOBBIX IPHUOOPOB, CTAKAHOB U OOKAJIOB HA MPEANIPUATHUIX

obuiectBeHHoro nutanus. Kopmnyc BeinonaHeH u3 Hepxkasetorieit cranu AISI 304.
B xoMmIeKT nocTaBKu BXOJAT KOp3UHA Ul TapesIoK, KOp3UHa Ul CTAKaHOB M BCTABKa JJIs IPUOOPOB.
Ocobennocru:

® BcTpoeHnHslit 1o3aTop Osiecka

TepmocTar Goitnepa

Pene naBnenus YPOBHA BOJbI

¢ IIITammoBaHHas BaHHA C HAKJIIOHOM M 3aKpYTJICHHBIMU YyTJIaMU

Kpsimia o0Texaemoit popMbl OT NajieHus Karelb

V3ea BBITSIKKY / BCTpOCHHBIfI CJIMB AJId IMOJIHOTO yAAJICHUSA BOJbL

¢ JIBoiiHas cucTema 3alluThl Hacoca

OyHKIMS OIOKUPOBKU ABEPH

¢ JIBOMHBIEC CTEHKHU JABEPH JIs TEPMO- U ITyMOU3OJISALIUN
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b Bpamalonmeca MOIOIIHME U OITOJIACKMBAIOMIMCEC JIOMACTH JICTKO CHUMAKOTCA oOJteruas yxon

Onuuu (3aKka3pIBAOTC OTAEJIBHO):

¢ Jlo3aTop MOIOIIETO CpeICTBA

® CnIuBHOI HACOC

XapaKkTepuCTHKHU

[Ipon3BOaAUTENBHOCTD
[Tpon3BOUTENHHOCTD 11O CTAKAHAM
ITukn moliku

Pa3mep kaccetsl

[TonknroueHue k ropsueii Boae
MaxkcuManbHas BeICOTa OOKaJIOB
@ynkius Thermostop

Jlo3aTop OMOJIACKUBAIOILIETO CPECTBA
Pacxona BoAbI 3a IIUKIT

EmkocTs Ooiinepa

EMKOCTh MOEYHOI BaHHBI
Hanpsixenue

MountHocTh

MoImHOCTh TTOMIIBI

MomHoCTh Ooitepa

Momurocts TOHa BaHHEI

[MMupuna

['myOuna

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBku)

Crtpana mpou3BOCTBa

30 KOp3uH B yac
480 mT./q
120 cek.
350x350 mm
Ha

195 mm

Ha

Ha

1.4 0

25n

9.5n

220 B

2.59 kBt
0.19 kBt
2.4 xBt

1.85 kBt
400 MM

495 mm

595 mm

28 KT

Hranusa

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIsETCS MyOnuuHoi odepToit, onpenensemoit cT. 437 I'K

PD. Y6C}ll/l'l‘CJlbllaH 11p001)6a YTOUYHATH HCHBI U HAJIMYIUC I10 'l‘CJlC(l)Olly Y Ball€ro MCHCI>KEpa.



